2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šiuos darbus: 

Eil. 

Nr. 
Darbų pavadinimas 

1. Administracinės paskirties pastato Danės g. 17, Klaipėda, stogo kapitalinio remonto darbai 

pagal Techninį darbo projektą ir Techninę specifikaciją 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM: 288428.93 du 

šimtai 

aštuoniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai 

keturi šimtai 

dvidešimt aštuoni 

eurai, 93 ct 

PVM 21 proc. Eur: 60570.08 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 348999.01 trys 

šimtai 

keturiasdešimt 

aštuoni tūkstančiai 

devyni šimtai 

devyniasdešimt 

devyni eurai vienas 

centas 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

kainą be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.